AR RONRRRRRRRRRNRRNRRRNNNERRNAEN

LADAI E HIJOS SRL (VILLA DEL PARQUE)

RIVADAVIA 7350

Inscripto

71480
71481
71482
71494
71495
71505
71506
71507
71508
71523
71524
71525
71526
71529
71532
71535
71538
71569
71570
71571
71690
71698
71701
71703
9317
HWCC15
HWCC2
SBCB1-ARG24
71527
71480

4008789714800
4008789714817
4008789714824
4008789714947
4008789714954
4008789715050
4008789715067
4008789715074
4008789715081
4008789715234
4008789715241
4008789715258
4008789715265
4008789715296
4008789715326
4008789715357
4008789715388
4008789715692
4008789715708
4008789715715
4008789716903
4008789716989
4008789717016
4008789717030
4008789093172
4893825030729
4893825016037
4893825033348
4008789715272
4008789714800

NINO CON KART-PLB

NINJA-PLB

GUERRERO CON LOBO-PLB
ESTABLO PLB

TORNEO DE PONIS PLB

DUO PACK POLICIA Y LADRON PLB
DUO PACK PARAMEDICO Y PACIENT
DUO PACK PAREJA DE NOVIOS PLB
DUO PACK BANDIDO Y SHERIFF
CAMPAMENTO DE INV. DINOSAURIOS
T-REX Y RASTREADOR PLB
OBSERVATORIO DEL DIMORPHODON
NIDO DE ESTEGOSAURIO Y LADRON
PISCINA INFANTIL C/ JACUZZI P
BATALLA CON CANGREJO GIGANTE P
PELUQUERIA

CANTINA PLB

MISION DE BOMBEROS EN EL AGUA
PERSECUSION POLICIAL EN AGUA
GRAN PARQUE INFANTIL

CASA DE ANIMALES 1 2 3 PLB
MICKEY SOL GIRATORIO 1 2 3 PLB
CARRUSEL 12 3 PLB

AVENT CON HELADERIA 12 3 PLB
TRACTOR CON REMOLQUE PLB
GUARDA AUTOS HW 2 EN 1Y MALE
CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEEL
PELOTA CON CONTADOR E INFLADOR
EXCAVACION ARQUEOLOGICA CON
NINO CON KART-PLB

06/12/24

5775006

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FEDERAL

30714674613

00021-00019434

19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/A ALEMANIA

19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/A ALEMANIA

19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/A ALEMANIA

19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/A ALEMANIA

19/11/24 | 001 | 240011C04190727T/A
19/11/24 | 001 | 240011C04190727T/A
19/11/24 | 001 | 240011C04190727T/A

19/11/24 | 001 | 240011C04190727T/A
30/11/23 | 001 | 230011C04203093J
16/06/22 | 001 | 220011C06007501G
22/10/24 1 001 | 240011C04171768A

Total de articulos: 122 | Peso (kg): 57.92

ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

ALEMANIA
CHINA
CHINA
CHINA

Datos de entrega:
CUENCA 2786-CABA

GESTION LOGISTICA SB
Otto Krausse

$2.679.707,56

Valor Declarado
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